

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Mimosa ApS

Stensballe Strandvej 24  
8700 Horsens

CVR-nr. 39 85 48 72

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/07 2021

---

Henning Jørgensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mimosa ApS  
Stensballe Strandvej 24  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 85 48 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 12. september 2018

Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Lise Jørgensen, formand  
Jimmy Laybourn

### Direktion

Henning Aabo Jørgensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 943.179, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.027.875.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret gennem kommende års positive drift.

Selskabets ejerkeds støtter op om den fremtidige drift med den nødvendige finansiering.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(493.363)</b>	<b>(701.715)</b>
Finansielle indtægter		29.616	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(479.432)</u>	<u>(432.981)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(943.179)</b>	<b>(1.134.696)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(943.179)</u></b>	<b><u>(1.134.696)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(943.179)</u>	<u>(1.134.696)</u>
		<b><u>(943.179)</u></b>	<b><u>(1.134.696)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	10.971.064	10.971.064
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>3.209.102</u>	<u>5.623.107</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>14.180.166</u></b>	<b><u>16.594.171</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>14.180.166</u></b>	<b><u>16.594.171</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>50.279</u></b>	<b><u>219.977</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>50.279</u></b>	<b><u>219.977</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.230.445</u></b>	<b><u>16.814.148</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(2.077.875)</u>	<u>(1.134.696)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.027.875)</u></b>	<b><u>(1.084.696)</u></b>
Banker		3.598	0
Gæld til associerede virksomheder		16.229.722	17.873.844
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.258.320</u></b>	<b><u>17.898.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.258.320</u></b>	<b><u>17.898.844</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.230.445</u></b>	<b><u>16.814.148</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	(1.134.696)	(1.084.696)
Årets resultat	0	(943.179)	(943.179)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>(2.077.875)</b>	<b>(2.027.875)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	463.000	428.400
Andre finansielle omkostninger	5.296	1.801
Valutakurstab	11.136	2.780
	<u>479.432</u>	<u>432.981</u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	10.971.064	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.971.064</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>10.971.064</u>	<u>10.971.064</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>10.971.064</u>	<u>10.971.064</u>